54.3273.1150. Rua Silva Jardim, 505 | Bairro Centro. CEP 95340-000 |
administracao@novabassano.rs.gov.br

EDITAL Nº 15, DE 27 DE JUNHO DE 2025.

Divulga resultado final do Processo Seletivo nº 05/2025, de

contratação temporária de até 03 Manipulador de Alimentos, por prazo

determinado, autorizada pela Lei Municipal nº. 3.538/25.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, RS, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de  ate 03 Manipulador de Alimentos, por prazo determinado, amparado em

excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 3.538/25,

com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 193 a 197 da Lei Municipal n°1.716/2005,

Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, torna público o presente Edital para divulgar o

resultado do Processo Seletivo nº 05/2025, para a contratação temporária conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO MANIPULADOR DE ALIMENTOS

Classificação Nome do candidato

1.  Saionara Goreti Bones

2.  Aline Furlanetto

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, RS, aos 27 (vinte e sete)

dias do mês de junho de 2025.

JOAO PAULO MAROSO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Leda Maria Ravanello

Secretária Municipal da Administração

		2025-06-27T14:22:49-0300
	JOAO PAULO MAROSO:35404094087

		2025-06-27T14:23:36-0300
	LEDA MARIA RAVANELLO:28476271034